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خبـر رئیس علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

خطر گسترش مجدد کرونا در فارس
از کاهش سطح  تأسف  ابراز  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی در استان فارس، نسبت به جدی بودن 
تداوم  استان در صورت  این  خطر گسترش مجدد کروناویروس در 

این بی تفاوتی، هشدار داد.
دانشگاهی  ستاد  نشست  چهلمین  و  سیصد  در  لطفی  مهرزاد  دکتر 
مدیریت کرونا در علوم پزشکی شیراز، گفت: کاهش سطح رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی خصوصا در مورد فاصله گذاری اجتماعی، زنگ 
خطر شکل گیری موج جدید شیوع کروناویروس در فارس را به صدا 
درآورده است.لطفی با تأکید بر لزوم توجه جدی تر به رعایت بیشتر 
پروتکل های بهداشتی برای قطع زنجیره انتقال کروناویروس، افزود: 
پیشگیری از موج جدید کروناویروس و دوری از وضعیت قرمز در 
استان؛ مشارکت، همکاری و همدلی بیش از پیش مردم را می طلبد.

جان باختن ۱۲ استان فارسی دیگر
 بر اثر کرونا

واگذاری بیش از شش هزار اشتراک رایگان 
گاز به مددجویان فارس

معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در بودجه سال جاری 
۸ هزار میلیارد تومان یارانه تسهیلات کشاورزی دیده شده است که در 
قالب تسهیلات ارزان قیمت برای توسعه بخش کشاورزی از جمله ایجاد 

سایبان استفاده می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس، محمد مهدی برومندی در سفر به استان فارس با اشاره به 
اینکه دشمن در جنگ اقتصادی، در بخش کشاورزی سفره های مردم را 
هدف گرفته است، ابراز کرد: بخش کشاورزی به تحریم ها »نه« بسیار 
محکمی گفت وبه عنوان تنها بخشی بود که رشد اقتصادی مثبت داشت.
به گفته وی؛ با وجود تحریم ها، جنگ اقتصادی و محدودیت های زیاد 
سال گذشته از جمله شیوع ویروس کرونا، بخش کشاورزی کشورمان 

نزدیک به ۶ میلیارد دلار درآمد ارزی داشت.
برومندی؛ نگاه توسعه ای در بخش کشاورزی را یک نگاه دانش محور 
پایدار در بخش کشاورزی، حفظ  توسعه  با  داریم  بنا  افزود:  و  دانست 

آب، خاک و منابع برای نسل های آینده تداوم پیدا کند.
وزارت  دغدغه  محور  صادرات  ارگانیک  محصولات   تولید 

جهاد کشاورزی
معاون وزیر جهاد کشاورزی، به مشکلات تولیدکنندگان در صادرات 
مأموریت های  تحقق  در  توفیق  کرد:  ابراز  و  زد  گریزی  نیز  محصول 
بخش کشاورزی به هم افزایی جمعی بین بخشی و فرا دستگاهی نیاز دارد.
وی با بیان اینکه تولید محصولات ارگانیک صادرات محور از مهمترین 
دغدغه های وزارت جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: از واردات ۲۸۶ 
سفر  در  و  است  ما  سهم  درصد  یک  از  کمتر  روسیه،  دلاری  میلیارد 

وزیر جهاد کشاورزی پیگیری هایی به منظور افزایش این سهم صورت 
گرفت.

انجیر استهبان محصولی استراتژیک
یک  استهبان  انجیر  اینکه  به  اشاره  با  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
محصول بسیار مهم، استراتژیک، ارزآور و اشتغال زا است، افزود: علاوه 

بر حفظ منابع موجود باید در توسعه آن اهتمام جدی داشته باشیم.
وجود  استهبان  در  انجیر  برای  جدی  تهدیدات  اینکه  بیان  با  برومندی 
دارد، گفت: باید با استفاده از آخرین راهکارهای علمی به منظور حفظ 
و احیای باغ های انجیر اقدام کرد که در این زمینه اقدامات خوبی در 

مراکز تحقیقاتی انجام شده است.
منظور  به  موفق  روش  یک  را  سایبان  از  استفاده  مسئول  مقام  این 
جلوگیری از تنش های محیطی و خسارت آفات دانست و گفت: توسعه 
سایبان نیازمند یک عزم جدی، حمایت همه جانبه و در واقع یک ساز 

وکار مناسب است.
به گفته برومندی، اعتبارات بخش باغبانی کشور در قانون بودجه سال 
۱۴00 در مقایسه با سال گذشته بیش از ۲50 درصد رشد داشته و این 
رشد بسیار چشمگیر است که با افزایش این اعتبارات برنامه های بهتری 
برای توسعه باغبانی کشور و استان فارس به عنوان استان پیشرو در این 

زمینه خواهیم داشت.
وی افزود: در برنامه جدید یارانه نهال برش محصولی دارد و محصول 

استراتژیک مانند انجیر مورد توجه بیشتری قرار می گیرد.
برومندی با بیان اینکه استان فارس در شمار استان های گرفتار خشکسالی 
و  وزارت کشور  مساعدت  با  که  داریم  انتظار  کرد:  اظهار  دارد،  قرار 
مدیریت بحران استانداری در زمینه اقتصادی به باغداران خسارت دیده 
به  پایدار  توسعه  به  تولید  بر حفظ  تا علاوه  از خشکسالی کمک شود 

خصوص در زمینه محصول بسیار مهم و استراتژیک انجیر دست یابیم.
باغ مادری انجیر ایجاد می شود

معاون وزیر جهاد کشاورزی؛ تولید نهال سالم، گواهی شده و عاری از 
ویروس را از برنامه های این وزارتخانه برشمرد و افزود: برای ایجاد ۳۷ 
مشارکت  با  تا  است  شده  منتشر  عمومی  در کشور آگهی  مادری  باغ 
بخش خصوصی و عمومی مسئله نهال در کشور حل شود و یک مورد 

نیز باغ انجیر است.

مسئول ستاد ائتلاف ایران ما 1400 شیراز:

متناسب با نیازهای شهر برنامه ها 
را دنبال می کنیم

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از برگزاری مانور 
آموزشی در نانوایی های سطح شهر به مناسبت هفته محیط زیست و 
توزیع سفره های پارچه ای در بیش از 50 نانوایی در سطح شهر خبر 

داد و این کار را در راستای کاهش تولید پسماند بر شمرد.
آموزش  و  ارتباطات  امور  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهروندی خوشبخت گفت: یکی از موضوعات مهم در حفاظت از 
محیط زیست کاهش تولید پسماند است که هر یک از شهروندان تا 
صنایع و کارخانجات مختلف بایست نقش خود را در این زمینه ایفا 

کنند و به وظایف خود عمل نمایند.
خوشبخت گفت: یکی از راه های کاهش تولید پسماند استفاده کمتر 
از کیسه های پلاستیکی و نایلون ها است که آثار مخرب بسیاری بر 

محیط زیست انسان و سایر موجودات گذاشته است.
راحتی  به  بادوام که  از کیسه های  استفاده  با  افزود: شهروندان  وی 
در منزل قابل تهیه است می توانند نقش بسزایی در کاهش استفاده 

از کیسه های نایلونی و پلاستیک ها به صورت روزانه داشته باشند.
وی برای اهمیت موضوع حفظ محیط زیست با ذکر این مثال که اگر 
هر خانوار شیرازی روزانه یکبار برای خرید به میوه فروشی یا سایر 
استفاده کند  نایلونی  نماید و یک عدد کیسه  مراکز خرید مراجعه 
روزانه بیش از 500 هزار کیسه نایلونی مصرف می شود و این عدد 
در یک سال بالغ بر ۱50 میلیون کیسه نایلونی مصرف شده می باشد 
که چه ازنظر مصرف انرژی برای تولید این میزان نایلون و هم از 

منظر تولید پسماند قابل توجه می باشد. با یک تغییر در سبک زندگی 
و استفاده از وسایل بادوام به جای یکبار مصرف ها می توانیم در حفظ 

محیط زیست سهیم باشیم.
برای  پسماند  مدیریت  سازمان  داشت:  بیان  ادامه  در  خوشبخت 
پسماند  مدیریت  زمینه  در  شهروندان  به  رسانی  اطلاع  و  آموزش 
شهروندان،  چهره  به  چهره  آموزش  جمله  از  مختلفی  روش های  از 
آموزش دانش آموزان و آموزش در فضای مجازی و سایت سازمان 

و برگزاری مانورها استفاده می کند.
وی از شهروندان تقاضا نمود با بکار گیری روش های دوستدار محیط 
زیست در سبک زندگی روزمره همچون کاهش استفاده از نایلون ها 
این سازمان را در کاهش تولید پسماند و حفاظت از محیط زیست 

یاری نمایند.

درراستایکاهشتولیدپسمانددرشیرازصورتمیگیرد؛ رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان فارس:
گزارش ۶۰۰ تخلف انتخاباتی 

در سطح استان
تعیین سه هزار و ۸۴۴ نفر بازرس در پای صندوق های 

رأی در فارس

خداشناس کاندیدای انتخابات ششمین دوره 
شورای اسلامی شهر شیراز:

تدوین یازده برنامه راهگشا در شورا

رئیس ستاد تبلیغات انتخاباتی عبدالناصر همتی نامزد سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری در حوزه استان فارس گفت: تصور ما این 
است که مردم هر زمانی احساس خطر کنند وارد میدان می شوند و 

مردم از احزاب و جریان ها جلوتر خواهند بود.
اینکه  بیان  با  موسوی  احمد  غضنفری:  خدیجه   / خبری  سرویس 
جمع  در  داده  تشکیل  مردم  اراده  را  اسلامی  جمهوری  زیربنای 
نظام  جدی  نمادهای  از  یکی  رأی  اخذ  صندوق  گفت:  خبرنگاران 

جمهوری اسلامی است.
 وی ادامه داد: نباید نسبت به شرکت در انتخابات بی تفاوت باشیم و 
باید با حضور در انتخابات آینده بهتری را برای خود و فرزندانمان رقم 
بزنیم.رئیس ستاد تبلیغات انتخاباتی عبدالناصر همتی نامزد سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در حوزه استان گفت: در بی تفاوتی 
پیشرفت حاصل نمی شود و همه فعالیت های بشری بر پایه حرکت 
شکل گرفته است.موسوی ادامه داد: خلاف مسیر توسعه کشور است 

اگر مردم از صندوق های اخذ رأی دور باشند.
وی با اشاره به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در سال ۸۴ افزود: 

در آن دوره انتخابات عده ای منتقد هاشمی رفسنجانی بودند و به همین 
احمدی نژاد  شد  موجب  که  نکردند  شرکت  انتخابات  آن  در  دلیل 
منجر  انتخابات  در  مردم  حضور  عدم  افزود:  شود.وی  رئیس جمهور 
به انتخاب رقیب می شود.موسوی خاطرنشان کرد: کسانی که تصور 
می کنند شرکت در انتخابات مهر تأییدی بر مهندسی انتخابات است 
بدانند که رقیب همین را می خواهد که مشارکت در این دوره پایین 
باشد.رئیس ستاد تبلیغات انتخاباتی عبدالناصر همتی نامزد سیزدهمین 
روسای  احکام  افزود:  فارس  در  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره 
ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین  نامزد  همتی  عبدالناصر  ستادهای 
جمهوری در شیراز و شهرستان ها طی ۴ روز گذشته ابلاغ شده است.

را  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  این  اصلی  رقیب  دو  موسوی 
زمانی که  هر  مردم  داشت:  اظهار  عنوان کرد. وی  همتی  و  رئیسی 
میدان می شوند و پیش بینی می کنم که در  احساس خطر کنند وارد 

این دوره انتخابات، مردم از احزاب و جریان ها جلوتر خواهند بود.
وی اضافه کرد: مردم اگر ببینند برایشان دارند تصمیم می گیرند وارد 

میدان می شوند و در انتخابات حضور پیدا خواهند کرد.
موسوی با اشاره به وجود بیماری کرونا افزود: عبدالناصر همتی نامزد 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری امروز ساعت ۲۲ از طریق 
شبکه های مجازی بصورت زنده با مردم استان فارس سخن می گوید.

بدنه  با  ارتباط  عدم  روحانی  دولت  مشکل  مهمترین  داد:  ادامه  وی 
از  ناشی  که  کنونی  فضای  در  دولت  این  و  است  جامعه  اجتماعی 
تحریم است از لحاظ اقتصادی خوب عمل کرد و در سطح کلان نمره 

قابل قبولی دارد.

رئیس ستاد تبلیغات انتخاباتی عبدالناصر همتی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

در استان فارس:

نباید نسبت به شرکت در انتخابات بی تفاوت باشیم


